REQUERIMENTO DE PESAR

REQUERIMENTO visando inserir em Ata
dos trabalhos desta Casa, VOTO DE
PESAR pelo falecimento da Caroline
Guimarães Pereira

Senhor Presidente

Foi com imensa tristeza que recebemos a notícia da partida precoce de nossa querida
amiga Caroline Guimarães Pereira.

Divorciada, mãe amorosa de dois filhos, descobriu, recentemente, um câncer em estágio
avançado, contra o qual lutou bravamente. Carol atuava, nos últimos anos, como gerente na
UPA Bangu e, anteriormente, na UPA Perimetral, somando-se anos de dedicação ao SUS.

Dentre inúmeras características, merecem destaque o profissionalismo, a lealdade e a forma
amorosa com que sempre acolheu colegas de trabalho e o público em geral em nosso
município.

Estamos certos de que sua memória será sempre lembrada com carinho e respeito por
todos que tiveram o privilégio de conhecê-la.

Reiteramos nossas condolências aos familiares e inúmeros amigos enlutados, desejando
que esta singela homenagem póstuma possa se revelar em amparo nesse momento de
imensa dor.

REQUEREMOS, à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nos termos do art. 150, inciso III do
Regimento Interno, que seja registrado nos Anais desta Casa, VOTO DE PESAR pelo
falecimento de Caroline Guimarães Pereira, ocorrido no dia 31 de maio de 2023.

 1)  -  Família Enlutada

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 1 de junho de 2023.

Ver. Zezão
VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330038003900380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2023-06-01T11:20:15-0300

		2023-06-01T11:25:18-0300

		2023-06-01T11:26:45-0300

		2023-06-01T11:29:11-0300

		2023-06-01T11:30:07-0300

		2023-06-01T11:32:30-0300

		2023-06-01T11:33:47-0300

		2023-06-01T11:46:49-0300

		2023-06-01T11:48:10-0300

		2023-06-01T11:59:49-0300

		2023-06-01T12:01:10-0300

		2023-06-01T12:02:43-0300

		2023-06-01T12:21:59-0300

		2023-06-01T12:27:25-0300

		2023-06-01T12:30:13-0300

		2023-06-01T12:34:31-0300

		2023-06-01T12:37:25-0300

		2023-06-01T13:22:23-0300

		2023-06-01T13:25:43-0300